[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2023 № 137
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Порядок предоставления бюджету
Чудовского муниципального района трансфертов

на осуществление полномочий по внешнему

муниципальному финансовому контролю

          Совет депутатов Грузинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Дополнить абзац 8 пункта 6 Порядка предоставления бюджету Чудовского муниципального района межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю, утвержденному решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.10 2022 № 118, словами следующего содержания:
«Расчет фонда оплаты труда осуществляется в соответствии с муниципальными нормативными правовыми актами Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения С.Б. Цветкова
_1741593740.doc
[image: image1.png]